
Zarządzenie Nr 28/2010 
Burmistrza Miasta Kostrzyn nad Odrą 

z dnia 02.03.2010 
 

w sprawie ogłoszenie konkursu wniosków na realizację zadań z zakresu wspierania 
rozwoju sportu kwalifikowanego w Kostrzynie nad Odrą na rok 2010 oraz 
powołania komisji konkursowej. 

 
Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. t.j. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz uchwały nr XXXVIII/291/09 Rady Miasta Kostrzyn 
nad Odrą z dnia 17 grudnia 2009 r. w sprawie określenia warunków i trybu wspierania, w tym 
finansowego, rozwoju sportu kwalifikowanego w Kostrzynie nad Odrą (Dz.Urz.Woj.Lub. z 
2010r. Nr 8 poz. 90) zarządzam co następuje: 
 
§ 1. Ogłaszam konkurs wniosków na realizację zadań z zakresu wspierania rozwoju sportu 
kwalifikowanego w Kostrzynie nad Odrą na rok 2010, zgodnie z zasadami określonymi 
Załączniku nr 1. 
 
§ 2. 1. Do przeprowadzenia postępowania konkursowego oraz oceny złożonych wniosków,           
o których mowa w § 1, powołuję Komisję Konkursową. 
 
2. W skład Komisji, o której mowa w ust. 1, wchodzą: 

1) Zbigniew Biedulski – Przewodniczący Komisji,  
2)  Marek Tatarewicz – Członek Komisji, 
3)  Mieczysław Jaszcz – Członek Komisji . 
 

§ 3. Propozycje podziału środków finansowych na wykonanie zadań Komisja Konkursowa 
przedstawi Burmistrzowi Miasta w terminie 7 dni od zakończenia prac. 
 
§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Oświaty, Kultury i Opieki. 
 
§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
  
 


